



**10 GRUDNIA 2023**

**II NIEDZIELA  
ADWENTU**



# **DZIEŃ MODLITWY I POMOCY KOŚCIOŁOWI NA WSCHODZIE**

RYCERSTWO NIEPOKALANEJ SERDECZNIE ZACHĘCA I PROSI O UDZIAŁ W DOROCZNEJ KOLEKCJI **"POMOC KOŚCIOŁOWI NA WSCHODZIE"**.

SYTUACJA POLAKÓW NA WSCHODZIE JEST BARDZO TRUDNA I WYMAGA DUŻEJ DETERMINACJI I ODWAGI ZE STRONY NASZYCH RODAKÓW ABY ŻYCIE RELIGIJNE I WIARA PRZETRWAŁA ORAZ NADAL SIĘ ROZWIJAŁA.

ZWRACAMY SIE Z GORĄCĄ PROŚBĄ DO WSZYSTKICH O POPARCIE TAK WAŻNEJ SPRAWY ODBUDOWANIA I DALSZEGO ROZWOJU ŻYCIA RELIGIJNEGO KOŚCIOŁA NA WSCHODZIE.

**CZEKI MOŻNA WYPISYWAĆ NA: KNIGHTS OF IMMACULATA. ZA KAŻDĄ IMMIENIA OFIARĘ NA TEN CEL, OFIARODAWCY OTRZYMUJĄ POKWITOWANIE INCOME TAX.**

**NIECH MATKA BOŻA NIEPOKALANA WYPRASZA WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI WSZYSTKIM OFIARODAWCOM**

**BÓG ZAPŁAĆ**



Lwów, 01.11.2023r.

Mieczysław Mokrzycki

ARCHIEPISCOPUS  
METROPOLITA LEOPOLIENSIS LATINORUM

Przebiegli i szanowni członkowie Miasta Modlitewno-Apostolskiego  
Rycerstwa Niepokalanej w Calgary!

Przez oszczędność Wysłuchali Świsztyli znowu  
dyskusyjnie do Pana Boga, że postanili me drodze  
mezo porzucenie Kościoła w owidiejęci lwowskiej  
kole opatrnościowych ludzi o szlachetnym i dobrym sercu.

Przez wtajemniczenie Wysłuchali Świsztyli w tym także  
Świsztyli Janu Pawła II, który w tym dniu otrzymał Świsz-  
czenie kapturzystki modły się i prosi o błogosławieństwo  
dla Was, waszych Rodzin i na wysłuchali waszych prośb.

Jestem bardzo wdzięczny za kolejne ofiary \$ i konadyfikacji,  
które, jeśli nie maci nic przeciw temu - przechoje dla pa-  
refii p.w. Świsztyli Janu Pawła we Lwowie - Sokolniki,  
które od samego początku wojny przedwoje uczestniczy  
Młodzieńców, obecnie z 250 tylko 60 osób. Parafia zabezpiecza  
im wysłuchali; mienienie, zymność, pranie itp. Tolerancja  
i boga myślety także z ogrobeniem. Bardzo dziękuję!

Widać duże zmuszenie i przygnębienie turejsia wojna  
ale nie widzieć jej końca. Tylko Pan Bóg może uczynić  
cud o co usilnie Go prosimy.

z błogosławieństwem

+ dżecypian

Samczuka 14 A - 79011 Lviv - Ukraine \* Tel.: +380 (32) 2769415 - Fax: +380 (32) 2256114 \* E-mail: rka@lviv.farlep.net

